
COMISIÓN NACIONAL DE ENERGÍA ATÓMICA
 

Licitación Pública 0023/2024
 

UOC: 14/3 - Centro Atómico Bariloche - CNEA Ejercicio: 2024 Clase: Única Nacional Modalidad: Sin
modalidad Expediente N°: EX-2024-102216321- -APN-GAYF#CNEA Dictamen de Evaluación Año: 2025
Fecha: 15-05-2025 Objeto: SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS DEL
CENTRO ATOMICO BARILOCHE Texto del Dictamen de Evaluación: EXPEDIENTE: EX-2024-
102216321- -APN-GAYF#CNEA Nº DE PROCESO: 14/3-0023-LPU24 OBJETO: SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS DEL CENTRO ATOMICO BARILOCHE
PREADJUDICACIÓN EMPRESAS: GRUB S.A. (30714647462) MONTO TOTAL: $ 915.948.000

 
e. 16/05/2025 N° 32160/25 v. 16/05/2025

 

Fecha de publicacion: 16/05/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/MHZ4SUd6bWhHMGRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


